
1 

ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

της 912ης Συνεδρίασης (21-10-2019) 

I. Θέματα Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών (Εισηγητής κ. Κ. Μασσέλος) 

- Αριθ. Θέματος 1: Διακήρυξη Σύμβασης Παροχής Συμβουλευτικών Υπηρεσιών για την 

υποστήριξη της ΕΕΤΤ στην εφαρμογή του Μηχανισμού Αντιστάθμισης Υπεραπόδοσης (Claw-

back Mechanism) απολογιστικά για τα έτη 2017 και 2018, για τις εταιρείες: α) «ΟΤΕ RURAL 

NORTH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ», β) «RURAL CONNECT ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ» και γ) «ΟΤΕ RURAL SOUTH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΣΚΟΠΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ» με Ανοικτή 

Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ 

- Αριθ. Θέματος 2: Επικύρωση της αξιολόγησης των τυπικών δικαιολογητικών συμμετοχής και 

των τεχνικών προσφορών που υποβλήθηκαν στον ανοικτό διαγωνισμό μέσω ΕΣΗΔΗΣ για το 

έργο: «’Ελεγχος και παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών προς την ΕΕΤΤ για τη συμμόρφωση 

των τριών Παρόχων Δικτύων Κινητής με την επιβολή της υποχρέωσης του Λογιστικού 

Διαχωρισμού για τα έτη 2016, 2017 και 2018» 

II. Λήψη Απόφασης επί Πορισμάτων Ακροάσεων (Εισηγητής κ. Κ. Μασσέλος) 

 Ονόματα Χώρου 

Λήψη απόφασης επί της ακρόασης των κάτωθι, με αντικείμενο τη διερεύνηση παραβάσεων 

διατάξεων του Κανονισμού Διαχείρισης και Εκχώρησης Ονομάτων Χώρου με κατάληξη .gr & .ελ 

- Αριθ. Θέματος 3: «ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΝΝΑ & ΣΙΑ Ο.Ε», όπως νόμιμα εκπροσωπείται και Άννας 

Τερζάκη καθώς και του MAZURET ANATOLI αναφορικά με το Όνομα Χώρου “palomagarden.gr” 

- Αριθ. Θέματος 4: «ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜ. & ΣΙΑ ΟΕ» όπως νόμιμα εκπροσωπείται και του 

Κωνσταντίνου Κωστομανωλάκη αναφορικά με το Όνομα Χώρου “artokosmos.gr” 

- Αριθ. Θέματος 5: «Οργανισμός Προγνωστικών Αγώνων Ποδοσφαίρου Α.Ε.», όπως νόμιμα 

εκπροσωπείται και του Παναγιώτη Βλαχογεωργακόπουλου αναφορικά με το Όνομα Χώρου 

“joker.gr”. 

- Αριθ. Θέματος 6: «Οργανισμός Προγνωστικών Αγώνων Ποδοσφαίρου Α.Ε.», όπως νόμιμα 

εκπροσωπείται και του Diego Terol Segovia αναφορικά με το Όνομα Χώρου “lotto.gr” 

 Κεραιοσυστήματα 

Λήψη Απόφασης επί της ακρόασης των κάτωθι εταιρειών δια της υποβολής έγγραφου 

υπομνήματος για παράνομη εγκατάσταση κατασκευής κεραίας 

- Αριθ. Θέματος 7: WIND – πλησίον της Κοινότητας Ζαρκαδιάς Δήμου Νέστου ΠΕ Καβάλας 

- Αριθ. Θέματος 8: VODAFONE – πλησίον της Κοινότητας Ζαρκαδιάς Δήμου Νέστου ΠΕ 

Καβάλας 

- Αριθ. Θέματος 9: COSMOTE – πλησίον της Κοινότητας Ζαρκαδιάς Δήμου Νέστου ΠΕ Καβάλας 



2 

- Αριθ. Θέματος 10: COSMOTE – πλησίον του οικισμού Άσπρη Άμμος στο Δήμο Καβάλας 

Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 

- Αριθ. Θέματος 11: VODAFONE – πλησίον της Κοινότητας Περιθωρίου στο Δήμο Κάτω 

Νευροκοπίου Περιφερειακής Ενότητας Δράμας 

- Αριθ. Θέματος 12: WIND – πλησίον της Κοινότητας Περιθωρίου στο Δήμο Κάτω Νευροκοπίου 

Περιφερειακής Ενότητας Δράμας 

- Αριθ. Θέματος 13: VODAFONE – πλησίον της Κοινότητας Αγίου Ιωάννη Δήμου Σερρών 

Περιφερειακής Ενότητας Σερρών 

- Αριθ. Θέματος 14: COSMOTE – στην Κοινότητα Θρυλορίου στο Δήμο Κομοτηνής 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης 

- Αριθ. Θέματος 15: COSMOTE – πλησίον του Πανεπιστημίου Κομοτηνής στο Δήμο Κομοτηνής 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης 

- Αριθ. Θέματος 16: COSMOTE – στην Κοινότητα Φαναρίου στο Δήμο Κομοτηνής Περιφερειακής 

Ενότητας Ροδόπης 

- Αριθ. Θέματος 17: VODAFONE – στο Κέντρο Εκπομπής «Παναγιά» Δήμου Ξάνθης 

Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης 

- Αριθ. Θέματος 18: WIND – στο Κέντρο Εκπομπής «Παναγιά» Δήμου Ξάνθης Περιφερειακής 

Ενότητας Ξάνθης 

- Αριθ. Θέματος 19: WIND – πλησίον της Κοινότητας Νεοχωρίου στο Δήμο Νότιου Πηλίου 

Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας 

- Αριθ. Θέματος 20: VODAFONE – πλησίον της Κοινότητας Νεοχωρίου στο Δήμο Νότιου Πηλίου 

Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας 

- Αριθ. Θέματος 21: OTE – θέση «Κόλακα» στην περιοχή της Αταλάντης Δήμου Λοκρών 

Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας 

- Αριθ. Θέματος 22: OTE – στη συμβολή των οδών Περικλέους και Σαλαμίνος στο Μαρτίνο 

Δήμου Λοκρών Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας 

- Αριθ. Θέματος 23: OTE – πλησίον του οικισμού Κρίκελου Δ.Ε. Δομνίστας Δήμου Καρπενησίου 

Περιφερειακής Ενότητας Ευρυτανίας  

- Αριθ. Θέματος 24: COSMOTE – στη θέση «ύψωμα Μικροκορφή-Παραδείσια» Δήμου 

Μεγαλόπολης Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας 

- Αριθ. Θέματος 25: WIND – επί της συμβολής των οδών Φιλοθέου Α΄ και Καζαντζάκη στο Δήμο 

Ιεράπετρας Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 

- Αριθ. Θέματος 26: VODAFONE - επί της συμβολής των οδών Φιλοθέου Α΄ και Καζαντζάκη στο 

Δήμο Ιεράπετρας Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 

- Αριθ. Θέματος 27: COSMOTE – επί της συμβολής των οδών Ελ. Βενιζέλου και Δασκαλογιάννη 

στην περιοχή του Περάματος Δήμου Μυλοποτάμου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης 

- Αριθ. Θέματος 28: WIND – επί της συμβολής των οδών Μοάτσου 42 και Δημοκρατίας στο Δήμο 

Ρεθύμνου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης 



3 

- Αριθ. Θέματος 29: VODAFONE – επί της συμβολής των οδών Μοάτσου 42 και Δημοκρατίας 

στο Δήμο Ρεθύμνου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης 

- Αριθ. Θέματος 30: OTE – στο κέντρο εκπομπής “Αχεντριά” στο Δήμο Αρχανών - Αστερουσίων 

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 

- Αριθ. Θέματος 31: COSMOTE – στο κέντρο εκπομπής “Αχεντριά” στο Δήμο Αρχανών - 

Αστερουσίων Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 

- Αριθ. Θέματος 32: WIND – θέση «Καμήλα» πλησίον οικισμού Γεωργιούπολης στο Δήμο 

Αποκορώνου Περιφερειακής Ενότητας Χανίων 

- Αριθ. Θέματος 33: VODAFONE – θέση «Καμήλα» πλησίον οικισμού Γεωργιούπολης στο Δήμο 

Αποκορώνου Περιφερειακής Ενότητας Χανίων 

- Αριθ. Θέματος 34: COSMOTE – στην Αιγιάλη Δήμου Αμοργού Περιφερειακής Ενότητας 

Κυκλάδων 

- Αριθ. Θέματος 35: OTE – στην Αιγιάλη Δήμου Αμοργού Περιφερειακής Ενότητας Κυκλάδων 

- Αριθ. Θέματος 36: VODAFONE – Κασταμονής 63 στο Δήμο Νέας Ιωνίας Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 37: COSMOTE – κτήριο του ΟΤΕ επί της Λεωφ. Πεντέλης 7 στο Δήμο 

Χαλανδρίου Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 38: COSMOTE – Κωνσταντινουπόλεως 23 στο Δήμο Λυκόβρυσης - Πεύκης 

Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 39: VODAFONE – Μαρίνου Αντύπα 78 στο Δήμο Ηρακλείου Περιφέρειας 

Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 40: VODAFONE – Κυπρίων Αγωνιστών 25 και Κάλβου στο Δήμο Αμαρουσίου 

Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 41: COSMOTE – στο κτήριο του ΟΤΕ επί της οδού Μεγ. Αλεξάνδρου 86 στο 

Δήμο Αγ. Βαρβάρας Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 42: VODAFONE – στο ισόγειο του κτηρίου επί της Ακτής Κουμουνδούρου 58 

στο Δήμο Πειραιώς Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 43: WIND – Λαγκαδά 10, Δήμος Αγίας Παρασκευής Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 44: VODAFONE – Λαγκαδά 10, Δήμος Αγίας Παρασκευής Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 45: COSMOTE – Λεωφ. Μαραθώνος 131, Γέρακας Δήμου Παλλήνης 

Περιφέρειας Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 46: WIND – Λεωφ. Μαραθώνος 131, Γέρακας Δήμου Παλλήνης Περιφέρειας 

Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 47: VODAFONE – Αγίας Τριάδος 68, Δήμος Αγίας Παρασκευής, Περιφέρεια 

Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 48: VODAFONE – συμβολή Μιχαλακοπούλου & Παπαδιαμαντοπούλου 26, 

Δήμος Αθηναίων, Περιφέρεια Αττικής 

 

 



4 

 Αιτήσεις Θεραπείας (Ραδιοεξοπλισμός) 

- Αριθ. Θέματος 49: Απόρριψη της Αίτησης Θεραπείας της εταιρείας της εταιρείας περιορισμένης 

ευθύνης με την επωνυμία «ΚΟΜΠΡΑ ΣΕΝΤΕΡ Ε.Π.Ε. ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ - ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ» κατά 

της ΑΠ. 905/2/26-8-2019 απόφασης της ΕΕΤΤ - Μέτρα παύσης περαιτέρω εισαγωγής και 

διάθεσης του προϊόντος «QUANSHENG UV-R50» 

- Αριθ. Θέματος 50: Απόρριψη της Αίτησης Θεραπείας της επιχείρησης «ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π. 

ΜΠΕΡΟΒΑΛΗΣ, ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΕΠΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ», 

φορέα του ηλεκτρονικού καταστήματος www.berovalis.gr κατά της ΑΠ. 905/2/26-8-2019 

απόφασης της ΕΕΤΤ - Μέτρα παύσης περαιτέρω διανομής του προϊόντος «QUANSHENG UV-

R50» 

III. Διοικητικά Θέματα (Εισηγητής κ. Κ. Μασσέλος) 

- Αριθ. Θέματος 51: Συγκρότηση και Ορισμός Μελών της Επιτροπής παρακολούθησης και 

Παραλαβής για την Σύμβαση υπ. αρ. 48/2019 «Για την προμήθεια δύο (2) νέων οχημάτων για 

την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Τμήματος Εποπτείας & Ελέγχου Φάσματος της 

Κεντρικής Υπηρεσίας και των Περιφερειακών Γραφείων της ΕΕΤΤ, κατόπιν Ανοικτού Διεθνούς 

Διαγωνισμού για το έργο: 'Προμήθεια πέντε (5) νέων οχημάτων για την κάλυψη υπηρεσιακών 

αναγκών του Τμήματος Εποπτείας & Ελέγχου Φάσματος της Κεντρικής Υπηρεσίας και των 

Περιφερειακών Γραφείων της ΕΕΤΤ» 

- Αριθ. Θέματος 52: Υπέρβαση του ετησίου ορίου ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του 

Προέδρου της ΕΕΤΤ 


